
 

 

UCHWAŁA NR XLI/237/2018 

RADY MIEJSKIEJ W KOŁACZYCACH 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

Uchwała budżetowa Gminy Kołaczyce na 2018 rok 

Na podstawie art.211, art.212, art. 239, art. 2583 i art. 264 ust.3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077) oraz art.18 ust. 2 pkt. 4 lit „d”, lit. „i”, 

pkt. 10 i art. 51 ust 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 roku poz. 1875)  

Rada Miejska w Kołaczycach uchwala co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu gminy Kołaczyce na 2018 rok w łącznej kwocie 39.225.349,00 zł, w tym: 

1) dochody bieżące 35.526.497,99 zł 

2) dochody majątkowe 3.698.851,01 zł  

 

zgodnie z tabelą nr 1. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu gminy Kołaczyce na 2018 rok w łącznej kwocie 40.189.233,00 zł,  

z tego : 

1) wydatki bieżące w kwocie 33.060.774,65 zł  

w tym: wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5, ust. 1, pkt. 2 i 3 

w łącznej kwocie 301.533,43 zł 

2) wydatki majątkowe w kwocie 7.128.458,35 zł  

w tym na: 

a) inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 7.128.458,35 zł, z tego: 

- wydatki na programy finansowane z udziałem środków , o których mowa w art. 5, ust. 1, pkt. 2 i 3 

w łącznej kwocie 4.655.392,94 zł  

zgodnie tabelą nr 2. 

§ 3. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w kwocie 963.884,00 zł, 

który zostanie sfinansowany przychodami z zaciągniętych kredytów. 

§ 4. Ustala się przychody budżetu w kwocie 2.400.000,00 zł oraz rozchody budżetu w kwocie 

1.436.116,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. 

§ 5. 1. Tworzy się rezerwę ogólną budżetu w kwocie 104.370,12 zł 

2. Tworzy się rezerwy celowe budżetu w łącznej kwocie 135.492,00 zł , z tego: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO

Rzeszów, dnia 23 kwietnia 2018 r.

Poz. 2083



1) na realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w wysokości 115.492,00 zł 

2) na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 20.000,00 zł 

§ 6. Ustala się dotacje z budżetu gminy podmiotom należącym i nienależącym do sektora finansów 

publicznych zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się limity zobowiązań z tytułu kredytów i pożyczek zaciąganych na: 

1) sfinansowanie przejściowego deficytu budżetu gminy w kwocie 1.200.000,00 zł, 

2) sfinansowanie deficytu budżetu gminy w kwocie 963.884,00 zł 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów w kwocie 1.436.116,00 zł 

§ 8. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. dochody i wydatki związane z realizacją zadań zleconych z zakresu administracji rządowej i innych 

zadań zleconych odrębnymi ustawami, zgodnie z tabelą nr 4. 

2. Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień z innymi 

jednostkami samorządu terytorialnego, zgodnie z tabelą nr 5.  

§ 9. Z dochodów i wydatków budżetu wyodrębnia się: 

1. dochody i wydatki związane ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu Gminy wynikające 

z odrębnych ustaw. 

1) dochody z tytułu zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w wysokości 120.000,00 zł oraz wydatki 

budżetu na realizację zadań ujętych w gminnym programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 

alkoholowych oraz gminnym programie przeciwdziałania narkomanii w wysokości 120.000,00 zł, zgodnie 

z tabelą nr 6. 

2) wydatki w ramach Funduszu Sołeckiego wyodrębnionego w wysokości 227.639,60 zł, zgodnie  

z tabelą nr 7.  

3) dochody wynikające z Ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r Prawo ochrony środowiska z opłat za korzystanie 

ze środowiska w wysokości 5.000,00 zł, oraz wydatki na finansowanie zadań w zakresie ochrony 

środowiska w łącznej kwocie 5.000,00 zł, zgodnie z tabelą nr 8. 

4) dochody z opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w wysokości 600.000,00 zł oraz wydatki 

związane z realizacją zadań z zakresu gospodarowania odpadami w wysokości 600.000,00 zł, zgodnie 

z tabelą nr 9. 

§ 10. Ustala się dochody miasta Kołaczyce z mienia oddanego w zarząd w kwocie 51.582,00 zł,  

oraz wydatki miasta Kołaczyce w kwocie 51.582,00 zł, zgodnie z tabelą nr 10. 

§ 11. Ustala się wykaz wydatków majątkowych w kwocie 7.128.458,35 zł, zgodnie z tabelą nr 11. 

§ 12. Upoważnia się Burmistrza Kołaczyc do dokonywania zmian w budżecie polegających na: 

1) przenoszeniu wydatków w ramach działów, polegające na przenoszeniu wydatków między bieżącymi 

a majątkowymi 

2) przenoszeniu w ramach działu planu wydatków w zakresie środków na uposażenia i wynagrodzenia ze 

stosunku pracy 

3) przesunięcia w wydatkach bieżących w ramach działów między wydatkami na uposażenia i wynagrodzenia 

ze stosunku pracy a innymi wydatkami bieżącymi. 

§ 13. Upoważnia się Burmistrza Kołaczyc do: 

1. Zaciągania kredytów i pożyczek na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu 

budżetu do wysokości 1.200.000,00 zł. 

2. Lokowania czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych bankach niż bank 

prowadzący obsługę budżetu. 

3. Udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do kwoty 150.000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 2 – Poz. 2083



4. Samodzielnego zaciągania zobowiązań do kwoty 200.000,00 zł. 

§ 14. Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Kołaczyc. 

§ 15. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

  

 

Wiceprzewodniczący Rady 

Miejskiej w Kołaczycach 
 

 

Kazimierz Iwanicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 3 – Poz. 2083



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLI/237/2018 

Rady Miejskiej w Kołaczycach 

z dnia 31 stycznia 2018 r. 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 4 – Poz. 2083



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 5 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 6 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 7 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 8 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 9 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 10 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 11 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 12 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 13 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 14 – Poz. 2083



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 15 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 16 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 17 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 18 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 19 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 20 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 21 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 22 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 23 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 24 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 25 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 26 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 27 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 28 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 29 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 30 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 31 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 32 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 33 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 34 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 35 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 36 – Poz. 2083



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 37 – Poz. 2083



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 38 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 39 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 40 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 41 – Poz. 2083



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 42 – Poz. 2083



 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 43 – Poz. 2083



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 44 – Poz. 2083



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 45 – Poz. 2083



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 46 – Poz. 2083



 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 47 – Poz. 2083



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Podkarpackiego – 48 – Poz. 2083


		2018-04-23T13:46:54+0000
	Polska
	Zaborniak Marcin Jacek
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




